ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2023 года                                                                                                               № 91

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» от 26 января 2022 года № 74

«О реализации на территории

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» конкурсного

отбора проектов молодежного

инициативного бюджетирования»

В целях совершенствования механизмов инициативного бюджетирования в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 26 января

2022 года № 74 «О реализации на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» конкурсного

отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования» следующие изменения:

1) Порядок проведения отбора проектов молодежного инициативного

бюджетирования на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) Состав муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора проектов

молодежного инициативного бюджетирование изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3) Положение о муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора

проектов молодёжного инициативного бюджетирования изложить в редакции согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2